
 

Decreto Dirigenziale n. 7 del 08/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 13 - Servizio territoriale provinciale Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 MISURA 16 - SOTTOMISURA 16.9 -

TIPOLOGIA DI INTERVENTO 16.9.1 AGRICOLTURA SOCIALE, EDUCAZIONE

ALIMENTARE, AMBIENTALE IN AZIENDE AGRICOLE, COOPERAZIONE CON SOGGETTI

PUBBLICI PRIVATI - BANDO APPROVATO CON DRD N. 9 DEL 13.06.2017. RETTIFICA

AL DRD N. 147 DEL 5.11.2018 DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA

PROVINCIALE PROVVISORIA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019



IL DIRIGENTE
PREMESSO che 
Con decreto n. 147 del 05.11.2018 è stata approvata la graduatoria provinciale provvisoria e
l'elenco delle domande immediatamente finanziabili di cui all’allegato 1 , tabella A e B;
VERIFICATO che  
nell’allegato 1, tabella B, è stato riportato per il Beneficiario Legambiente Campania onlus, n.
domanda 84250119595, CUAA 06676380634, la spesa ammessa pari ad euro 199.629,84 e,
per  mero  errore  materiale,  il  contributo  ammesso  pari  ad  euro  159.994,27,  anzichè  euro
159.703,87; 
RITENUTO, pertanto,
di dover modificare l’allegato 1, tabella B del DRD n. 147 del 5.11.2018 esclusivamente per il
contributo  ammesso  al  beneficiario  Legambiente  Campania  onlus,  con   l’importo  corretto
ammesso pari ad euro 159.703,87;
VISTO
l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6; 
la Legge 7 agosto 1990, n. 241;
il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
ALLA  STREGUA  dell’istruttoria  compiuta  dal  Responsabile  di  Misura  provinciale  della
Tipologia di Intervento 16.9.1

DECRETA
per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente
alla  Misura  16  -  Sottomisura  16.9  -  Tipologia  di  intervento  16.9.1  “Agricoltura  sociale,
educazione alimentare,  ambientale  in  aziende  agricole,  cooperazione  con  soggetti
pubblici/ privati “di cui al bando emanato con DRD n. 9 del 13.06.2017:
- di modificare  l’allegato 1, tabella B del DRD n. 147 del 5.11.2018 esclusivamente per il 
contributo ammesso al beneficiario Legambiente Campania onlus, attribuendo allo stesso  il 
contributo ammesso pari ad euro 159.703,87; 
- di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC, anche ai fini 
dell’assolvimento degli adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 
"Regione Campania Casa di Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”; 
- di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza
e diffusione di informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii; 
- di trasmettere il presente decreto:

a. al Direttore Generale 50.07;
b. al Dirigente dell’UOD 50.07.06;
c. al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 16.9.1;
d. alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato 

all’Agricoltura;
e. al BURC per la pubblicazione.

Dott. Francesco  Massaro

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019



fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  14 Gennaio 2019


	BURC n. 2 del  14 Gennaio 2019

